

# יַעֲרִי עִם הַבָּשִׂי שְׁתִּיתִי יַיִנִי עִם זֹלָבִי אֲכָלוּ רַעִים שְׂתוּ

## זהר שיר השירים

שמאלית<sup>[פ]</sup> אכלתי יערי עם דבשי, זה יעקב ברחל אכילה כראוי<sup>[פא]</sup> שתיתי ייני עם חלבי, זו זרוע השמאלית בירך הימנית<sup>[פב]</sup> הרי כל מדרגות העליונות שנהנה מהן מלך הקדוש תחלה, וזה המאכל הוא שלו והנאה שלו, עד כאן מאכלו של מלך העליון לראשונה, מכאן ואילך נותן רשות לארבע צורות החקוקות בכסא, ולכל אותן שמתפשטים מהן ליהנות ולאכול, זהו שכתוב אכלו רעים שתו ושכרו דודים, אכלו רעים, אלו הן ארבע הצורות שאמרנו, שתו ושכרו דודים, כל אותן שמתפשטים מהן, וכלם אוכלים ונהנים כראוי, הפנים נוארים וכל העולמות בשמחה, וכל אחד ואחד בין מדרגות העליונות ובין מדרגות התחתונות בהיסוד שלהם מתקרבים ונהנים, זהו הסוד והנסתר של הקרבן כראוי: (זהר חלק ג-רמ).

### הקרבתות מקריבים רק לה'

וזה הוא הסוד שכתוב אכלתי יערי עם דבשי וגו' בתחלה, ואחר כך מחלק לכלם ואומר אכלו רעים שתו ושכרו דודים, משפיע ברכות לכלם, ומחלק להם לכל אחד ואחד כראוי לו, שמו הקדוש יתברך לראשונה, ואחר כך מחלק ברכות לכל העולמות, ואל תאמר שהקרבן נקרב להם ולא לשום כח אחר, אלא הכל נקרב

בלחיכה אחת, זהו שכתוב (דברים ד) כי ה' אלהיך אש אכלה הוא אל קנא, וכל מימי הירדן שנתמלא בשש שנים היא עושה אותן גמיעה אחת, זהו שכתוב (איוב מ) יבטח כי יגיה ירדן אל פיהו, סוד הענין הנסתר הוא שכל אלה הן עיקר ויסוד לאותן הבהמות שלמה, לפי שהרוחות של אותן הבהמות נתפשטו מהן למטה, ונצטייר תבנית אותן הרוחות למטה בבהמות, וכאשר האדם חוטא ומביא בהמה לקרבן, רוח בהמה הזאת עולה ושב למקומו, ונתפשט רוח הזה בין בלן, וכל הרוחות של זה המין מתקרבים ובאים ונהנים מזה החלב והדם שהיו לבוש לרוח הזה, שהרי מצד שלהם היה רוח הזה, וכלם נהנים וניזונים ונעשו מליצים טובים על זה האיש, ולפיכך הקרבן מן הבהמה.. ואע"פ שכלן נתעוררין, מדרגות החקוקות בכסא נתעוררות לעומת מדרגות הארץ, שהן היסוד שלהן, ואותן מדרגות עליונות הנסתרות כלן נתעוררות ומתקרבות להסעודה ונהנות, אבל אין רשות לאחד מהן לאכול, לא למדרגות העליונות ולא למדרגות התחתונות ליהנות איזו הנאה, ולא להושיט יד בקרבן, עד שמלך העליון אוכל ונהנה<sup>[פג]</sup> ונותן להם רשות, ולאחר שנותן להם רשות כל אחד ואחד נהנה ואוכל, זהו שכתוב אריתי מורי עם בשמי, אלו הן מדרגות העליונות, מורי עם בשמי אכלו ונהנו כראוי, זו זרוע הימנית בירך

### זו זהר

בלשון אכילה כידוע.

קצב. זהו התקשרות גבורה עם נצח, וכל זאת ההתקשרות נעשה על ידי אתערותא דלתתא לייחד קודשא בריך הוא ושכינתיה.

קפס. פירוש שנהנה מן היודי והתפלה והמחשבה של השב בתשובה והכנה של הכהן המקריב.

קצ. זהו ההתקשרות חסד בהוד.

קצא. פירוש הדווגות תפארת במלכות, וענין ההדווגות נקרא